[image: image1.png]

                                    Районное Собрание

муниципального образования
 муниципального района
«Боровский район»

Калужской области
РЕШЕНИЕ
1 марта 2022 года                                   г. Боровск                                                            № 24
О награждении Почетной грамотой
муниципального образования муниципального
района «Боровский район»
В соответствии с Положением о почетной грамоте, благодарственном письме и должностном значке депутата муниципального образования муниципального района «Боровский район», утвержденного Решением Районного Собрания муниципального образования муниципального района «Боровский район» № 22 от 07.02.2008 года, Районное Собрание муниципального образования муниципального района «Боровский район»
РЕШИЛО:
1.  Наградить Почетной грамотой муниципального образования муниципального района «Боровский район» - Митрофанову Кристину Андреевну, заведующего отделением дневного пребывания государственного бюджетного учреждения Калужской области «Боровский центр социальной помощи семье и детям «Гармония», за многолетний добросовестный труд в сфере социальной защиты населения Калужской области и высокое профессиональное мастерство, проявленные при этом личную инициативу и организаторские способности, и в честь Юбилея – 30 лет – государственного бюджетного учреждения Калужской области «Боровский центр социальной помощи семье и детям «Гармония».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Председатель Районного Собрания                                                              А.В. Бельский
Отп. 3 экз
2- в дело
1-заявителю